

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคาากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น อบ.ถ.77-010 สายทางบ้านคือกระบือ หมู่ที่ 3 - บ้านหนองสองห้อง ตำบลธาตุ
กว้าง 5.00 เมตร ยาว 170.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่คอนกรีตเสริมเหล็กรวมกัน ไม่น้อยกว่า 850.00 ตารางเมตร

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ	องค์การบริหารส่วนตำบลคูเมื่อง		
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร	494,000.00		บาท
4. ลักษณะงาน โดยสังเขป	กว้าง 5.00 เมตร ยาว 170.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่คอนกรีตเสริมเหล็กรวมกัน ไม่น้อยกว่า 850.00 ตารางเมตร		
5. ราคาากลางคำนวณ วันที่	29 พฤษภาคม 2566	เป็นเงิน	492,991.86 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง	6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม		
	7.1	นายมนต์ อนุสนธิ ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
	7.2	นายชัยรักษ์ พลพันธ์ ผู้ช่วยนายช่างโยธา	กรรมการกำหนดราคากลาง
	7.3	นางสาวเพ็ญศรี โสहितะ เจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติงาน	กรรมการกำหนดราคากลาง

อนุมัติ

(นายสกล โสณะเกษตริน)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลคูเมื่อง

วันที่ 29 พ.ค. 2566

แบบสรุปราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น อบ.ถ.๗๗-๐๓๐ สายทางบ้านค้อกระบือ หมู่ที่ ๓ - บ้านหนองสองห้อง ตำบลธาตุ

สาย บ้านค้อกระบือ หมู่ที่ ๓ - บ้านหนองสองห้อง ตำบลธาตุ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลคูเมือง

แบบเลขที่ กนบ น.1 - 01

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 16 พฤษภาคม 2566

ลักษณะงานโดยสังเขป

กว้าง 5.00 เมตร ยาว 170.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่คอนกรีตเสริมเหล็กรวมกันไม่น้อยกว่า 850.00 ตารางเมตร

ลำดับ	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	492,991.86	Factor F - เงินลงทุนจ่าย 0% - เงินประกันผลงานหัก 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% - ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% - พื้นที่ ปกติ
สรุป	รวมราคากลาง (สี่แสนเก้าหมื่นสองพันเก้าร้อยเก้าสิบเอ็ดบาทแปดสิบหกสตางค์)	492,991.86	
	ระยะทางดำเนินการ 0.170 กม.	เฉลี่ยราคา กม.ละ 2,899,952.12 บาท	

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ

(นายมนัส อุนสมย์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)

(ว่าที่ร้อยโทรัชชัย มาลัย)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลคูเมือง

เห็นชอบ

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายชัยรัชต์ พลพันธ์)

ผู้ช่วยนายช่างโยธา

(ลงชื่อ)

(นายสกล ใสเมษะขตริณ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลคูเมือง

อนุมัติ

(ลงชื่อ) กรรมการ/เลขานุการ

(นางสาวเพ็ญศรี โลหิตะ)

เจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติงาน

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น อบ.ถ.๗๗-๐๑๐ สายทางบ้านค้อกระบือ หมู่ที่ ๓ - บ้านหนองสองห้อง ตำบลธาตุ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลคูเมือง

ลำดับที่	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES)							
1.1	งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม	ตร.ม.	50.00	75.43	3,771.50	1.3624	102.76	5,138.29
2	งานดิน (EARTHWORK)							
2.1	งานพื้นที่ทางเดิม ปรับเกลี่ยแต่ง	ตร.ม.	850.00	1.76	1,496.00	1.3624	2.39	2,038.15
3	งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
3.1	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต หนา 5 ซม.	ลบ.ม.(แน่น)	42.50	348.80	14,824.00	1.3624	475.20	20,196.21
3.2	งานไหล่ทางลูกรังปรับเกลี่ยแต่ง	ลบ.ม.	25.50	111.06	2,832.03	1.3624	151.30	3,858.35
4	งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
4.1	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม. (ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	850.00	374.68	318,478.00	1.3624	510.46	433,894.42
4.2	รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	15.00	133.85	2,007.75	1.3624	182.35	2,735.35
4.3	รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	70.00	79.48	5,563.60	1.3624	108.28	7,579.84
4.4	รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	170.00	75.78	12,882.60	1.3624	103.24	17,551.25
5	งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
5.1	ป้ายประชาสัมพันธ์และป้ายโครงการ (ราคารวมใน Factor F)	ชุด	1.00	-	-	1.3624	-	-
รวมราคากลาง								492,991.86

(ลงชื่อ) 

(นายมนัส อนุสนธิ์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ) 

(นายชัยรัชช์ พลพันธ์)

ผู้ช่วยนายช่างโยธา

กรรมการ

